PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATAS CONTRATOS
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2021

O MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA, torna público que firmou nesta data ata contrato com a(s) empresa(s): ATA CONTRATO Nº
011307/2021 com a empresa IREMEDFARMA Distribuidora Hospitalar EIRELI - CNPJ nº. 36.685.847/0001-02, registrou os
preços de R$ 76.100,00 (setenta e seis mil e cem reais) referente ao Lote 01; ATA CONTRATO Nº 021307/2021 com a
empresa M&M Distribuidora de Produtos de Limpeza LTDA - CNPJ nº. 19.590.072/0001-64, registrou os preços de R$
60.000,00 (sessenta mil reais) referente ao Lote 02; ATA CONTRATO Nº 031307/2021 com a empresa Igor Rodrigues Lopes
LTDA - CNPJ nº. 39.579.234/0001-70, registrou o(s) valor(es) de R$ 114.900,00 (cento e quatorze mil e novecentos reais), R$
305.826,38 (trezentos e cinco mil oitocentos e vinte seis reais e trinta e oito centavos) e R$ 7.000,00 (sete mil reais) referente
ao(s) lote(s) 03, 07 e 08 respectivamente; e ATA CONTRATO Nº 041307/2021 com a empresa H.L.M de Souza – CNPJ nº
04.741.266/0001-46, registrou os preços de registrou o(s) valor(es) de R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais), R$
125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais) e R$ 78.700,00 (setenta e oito mil e setecentos reais) referente ao(s) lote(s) 04, 05
e 06 respectivamente. Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais de limpeza para atender às
demandas do Município de Irecê/BA. Data da assinatura: 13/07/2021. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data da
assinatura. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.